
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19.09.2024 № 511 

 

Про затвердження Протоколу засідання конкурсного комітету для проведення 

конкурсу на визначення пасажирського перевізника на автобусних маршрутах 

загального користування, що не виходять за межі Пирятинської міської 

територіальної громади 

    

Відповідно до Закону України статті 30 „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про автомобільний транспорт“, постанови Кабінету 

Міністрів України від 03.12.2008 № 1081 „Про затвердження Порядку 

проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті 

загального користування“ (із змінами),  виконавчий комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

       затвердити Протокол засідання конкурсного комітету для проведення 

конкурсу на визначення пасажирського перевізника на автобусних маршрутах 

загального користування, що не виходять за межі Пирятинської міської 

територіальної громади від 16 вересня 2024 року № 1, що додається. 

 

 

 

Міський голова                                                     Андрій СІМОНОВ  


